PLARDINC S.A.

Guayacanes Mz. 203 Villa No. 15 Fono-Fax: 2825291 E:mail.plardincsa@yahoo.es Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 25 de Septiembre del 2009

Señor Ingeniero John Brown González Ciudad.-

De mis consideraciones

Cúmpleme llevar a su conocimiento que PLARDINC S.A., en Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo, PRESIDENTE por el lapso de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

Sus atribuciones y facultades están determinadas en la Escritura Pública celebrada ante el Abogado Renato C. Esteves Sañado Notario Suplente Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, el día 17 de Octubre del 2007, inscrita en el Registro Mereantil el 8 de Febrero del 2008.

Atentamente/

CARLOS V. ALBAN RAMIREZ Secretario Ad – Hoc de la Junta.

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía PLARDINC S.A., Guavaguit, a los veinte reinco días del mes de Septiembre del año dos mil nueve.

ING. JOHN BROWN GONZALEZ

PRESIDENTE C.C# 080137765-6

Nacionalidad - Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha ocho de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía PLARDINC S.A, a favor de JOHN FALCONIERY BROWN GONZALEZ, a foja 100.317, Registro Mercantil número 19.293.

ORDEN: 45018









S

REVISADO POR

